

شماره روزنامه شهرود که روزی به صورت ده روز می خوانند، چه نوعی دارد؟ قصوات شما درباره مطلب منتشر شده در آن سوره های که توسط خبرنگاران، مجریان و مسئولان آن نشریه انتخاب و چاپ می شود، متنهای شما را می بینیم؟ اگر چه متنهای شما را به هر فرستی که فغانی خودمانی میان روزنامه نگاران و مردم ایجاد شده، حاصل آن برای هر دو طرف ماجرا از شما پند است. بوده است روزنامه شهرود، به عنوان یک رسانه اجتماعی با شعار...

و سلسله مخاطبان خود منتشر کند. پست الکترونیک ما به آدرس mardom@shahrvand-newspaper.ir ، اخبار همه ی خودنگاران قرار دارد دیدگاه ما در رابطه به پیشنهاد سوز و پنداشت قرار دارد هر آنچه در نتایج می خواهد از آن طریق و البته وسایط روزنامه به آدرس shahrvand-newspaper.ir ارسال می شود. مخاطبان شما به آدرس صفحه مردم، می توانید به صبرانه منتظر نظرات آنها باشید.

ارساله فرهنگ خدمت داوطلبانه ایرانیان، می خواهد تا صدای مردم باشد، در یک مسایط خبری با خبرگاری، بخشی نظرات، کمکی کند در لحظه از آنچه در ذهن مخاطب پیرامون آن خبر باگزارش و گفتوگو شکل می گیرد، مخاطب شود. حتی اگر آن نظر قابل انتشار نباشد اما از خود دیده که مخاطب را در اختیار اهلی آن رسانه قرار می دهد. سال ها پیش و قبل از ظهور رسانه های آنلاین، جریان سازی رسانه های گروهی اطلاعاتی بوده که مردم به عنوان...

صادق زبیا کلام در گفت و گویا «شهرود» دخترم اگر نباشد هفت سین ما تعطیل است

«شهرود» از زندگی خود این ایام می گوید.
« در روزهای پایانی سال که معمولا همه مردم با ترفی کازی مواجه هستند، همه چیز منقطع شده و مناسباتی در پی می آید که در روزهای پایانی سال برآوردن تقاضای دوستان و همکاران روزنامه نگاران، بیشتر بر زمین راه خود اختصای می دهد چون معمولا فصلنامه و ویژه نامه نوروز دارند و مطلب می خواهند. در حوزة شخصی نیز به فرام آفرین تدارک سفر یا خانواده مشغول هستم. به هر حال پس از یکسال کار دوست دارم این یکی، دو هفته نوروز را به نقطه ای از تابستان بروم که شلوغ باشم چون بقیه ایام سال واقعا فرصت آن پیش نمی آید. »
« از آن دسته شهرودنانی هستید که از ازدحام مردم خیابان ها، ترافیک و - - - خسته نمی شوید می گوید کاش روز تو این عیداز راه برد ما این که از نوروزها که در آن پرداختن به زندگی بیشتر ملموس است، لذت می برید؟ »
« نه، به نوعی این رفتارهای مردم برای من متوجع است. ترافیک های وحشتناکی که غروبهای اسفند در خیابان های تهران ایجاد می شود. بجز روزگردگی و نشاط و رانندگی و مسافرت است که همه در وقت است که خودم خرید نمی روم اما این رسم خرید عید مردم برام جالب است و از دیدن آن لذت می برم. »
« به سنی خاص به خاطر این لذت، مدت زمانی را در ترافیک مستقیم می سپری کنید؟ »
« بله یاد کمی تحمل داشت. ضمنا همه چیز که بنیاید به میل و اراده ما باشد. »
« دستگاه های مسئولان از آنها یکی که حاضر نیستند هیچ کاره از غیر استفاده از وسیله حمل و نقل شخصی خود بکنند می خواهند حداقل از نوروزها به خود و مردم مردم کنند و ماشین بیرون نیاورند اما خبری از توجه به این مسأله نیست، شما از خودجوری شخصی استفاده نمی کنید؟ »
« خیلی بهتر با خود ماشین می روم اما مطلب این است که گفتن این حرف که از خودجوری شخصی استفاده نکنید راحت است اما شما به می نگویید کسی که در ترافیک غریب باشم تهران با همه ترافیک های ترافیک های ترافیک می خواهد برود که در ترافیک خرابی های مرکزی و بیرون رود، کند؟ یا می آری های آفای قلبیاب و امیزه، شورای شهر تهران بیرون؟ »
« به علم بسیاری دیگر از مردم که از این وسایلی استفاده می کنند؟ »
« به نظر من واقعا می شود مگر این که به وسیله مالی افرادی به گونه ای باشد که از این بگذرد، در آن صورت بازم یک ماشین وارد شهر شده است در بعضی مناطق استفاده ترافیک است اما خود مترو آن قدر شلوغ است که تقریبا هیچ ساعتی نمی توان در آن آزشما داشت. غروبها که موقع خرید است آن قدر ازدحام دارد که جرأت نمی کنی بپایجت سوار مترو شوی. تا به حال دیده فردی اگر مجبور نباشد، دست نزاید و بجای آن گرفته باشد و با مترو و رفتن خرابی...



عکس از پشت صحنه سریال روح قدیمی سینما و نتا ایران



تراه عیدوستی این عکس را در صفحه شخصی اینستاگرام منتشر کرد

بازتاب یک طرح



مردم ایران بسیاری موارد خرابی دارند

تکاه مخاطب
مروزی به نظرات کاربران «شهرود» درباره گزارش های منتشر شده در هفته ای که گذشت:
از آزرده گی فرهنگیان تا ۴۰ پرس کباب مزدگانی
۲۱ هزار میلیارد تومان در سال ۹۲ که بیش از ۲۲ هزار میلیارد تومان افزایش یافته در این در حالی است که سال گذشته تنها با هزار میلیارد کسری بود. چه رو به رو بوده است.
کاربران روی مسایط روزنامه شهرود پیرامون این پادداشت نظرات مختلفی را ایه دادند. کاربری با شناسه حمید مرادوسی با خواندن این پادداشت ضمن تشکر از نویسنده آن، نوشته کار فرهنگیان از قزوین و قزوین داشته، معلمی که با داشتن مدرک کارشناسی ارشد و ۱۰ سال سابقه، یک میلیون و سیصد و هشت هزار تومان حقوق ماهانه دریافت می کند، حتما به مدرسه و کلاس و تالیف آموزشش روی خوش نشان نمی دهد. این ترش رویی را روزی ۱۰ بار - و حتی بیشتر - از همکاران می بینم و هر ۱۰ بار - و حتی بیشتر - روهم آهوسون حق می دم، چون می دولم تا از مسافر گسستی و از آنسوی بعد از کلاس باید به مسافر گسستی.

کتابری دیگر با شناسه نشانی درباره این پادداشت نظرش را این گونه نوشته و وقتی به معلم می توجه شدم باید سالن های ورزشی رویا نیروی شد شورش آرام کنیم وقتی به معلم می توجه شدم باید بودجه زمین ها و مراکز ترک اعتبار را گسترش دهیم وقتی به معلم می توجه شدم باید خانواده ها معادیر زیادی هنز به مدراس خاص و کلاسی خاصی را بر قرار نماند وقتی به معلم می توجه شدم باید امنیت کوجه خبایان را با پلیس های با نام به دست تعیین کنیم وقتی به معلم می توجه شدم باید با امر ظریف گوش ازدواج را کر کندا وقتی به معلم می توجه شدم باید با سخته برای حفاظت محیطزیست سیست میلیارد ها هنز نه کنسپسما وقتی به معلم می توجه شدم باید با سخته برای آموزش هنز به بزرگان کلاسی عزم برادر خواب بینیم وقتی به معلم می توجه شدم باید با سخته کدون کلاسر هر چهار راه شهر باشیدا وقتی به معلم می توجه شدم باید با سخته گسترش خشونت های اجتماعی و روسی رفتی راه داشته باشیدا آینده کشور را چگونه خواهد بود؟ به حال و روز امروز آموزش و پرورش کشور تان نگاه کنید.



• برخی کسبه و فعالان بازار، این روزها از کاهش قدرت خرید مردم و کاهش سفرهای پر هزینه می گویند این شامل حال شما هم شده است؟
• تقریبا برابر با اینده و تکنسینی و مریسم چون به واسطه کاهش قدرت خرید و پایین آمدن آسوان مالی مردم، توهارا به صورت اسپرسم و پروگرام می کنیم یعنی هزینه درآمد یکسان است و سوسی نماند به نظر می رسد آن کسی که کیش می رفت، اسفندالته دیگر نمی تواند برود آن کسی که کپی وضعی بهتر بوده متلاکار کند، منوطی است و اسفندالته و مازنی رفتن، نمی تواند داشته باشد. فکر کردمان کسی هم که می تواند کشته شود یا باسبب شکر بر ترافیکش خردا اسل یا مشکل مواجه است، هر کار این باید از حادثه گذرد اما با وجود انتقادات مدیترنی و سیاسی سال های گذشته است.

• معمولا این روزها فکر درباره توجه به نیازمندان بیشتر است، آثار عملی آن را می بینید؟
• متأسفانه با وجود سرسروصدای زبای که از رویو و تویزیون راه می آید آنرا نمی بینیم البته خاطر عید نوروز خودشان را موظف به پند به دیگران کمک کنند اما در حمل و خوستای خود خدوم می کنند به کسب ایام و کسب مالی خوبی ندارند کمک کوچکی کند.

• شهروند شریفه آخر سال اهل رفتن جلوی در خانه و شادی هستید؟
• ممکن است خواندن کلام مرا از نفرین کند اما از چهار شمشیری متنفرم چون صداهای مهیب، آن مر از شدت زار می کند و عصبی ام می کند، سبی می کشیز و به خلبانم با همه خانه های مردم می خواهم چنین کنند، منظورم این های آری چهار شمشیری است.
• این آیین ها از قبل دارم و به علاقه ای به آنها درم، در کل، عطایش را به لقایش بخشیدم.
• از آنها یکی هستید که خیلی به آداب و سنن نوروز معتقد هستید یا آنها کمی کوتاهی پند شما را دارید؟
• باید بگویم خیلی پاینده نیستم به خودم به خود انجام اما دختر بزرگ ما این که خیلی مهم می است اما به سنت رسوب یا پنداست. هفتسین آری جاست و سبزی و پیلو یا مانی، باکشتن ماهی فرمز در تخت بلور، دشت اول سال دادن آن میان کتاب قرآن و خرید کادو برای اعضای خانواده مناسب به نیاز و حالشان، همه توسط دختر بزرگ ما انجام می شود اگر نباشد هفتسین مامم تعطیل است.

• حتما در مورد آسبهای زیست محیطی و بهداشتی ماهی قرمز و البته مرگ میلیون ها قاتل از آن بعد از عید، شنیده ایم یا این وجود ماهی قرمز می خورد؟
• اصلا نامم یاد نمی آید تا به ماهی قرمز خریدم باشم اما دخترم همان طور که گفتم اهل خرید آن است، می گویم آب تهران کلز دارد آب چشمه از کجا بیوریم؟ می گوید آب را می جوشانم و می گلارم بعد تا کلز آن بیورد به نظر من خرید ماهی باید شده و با این که خانواده های دانشم پیوسته است اما می خرید، مثل سبزه گروتن گامری پیوسته است و انجام می شود شاید آدمی مثل من کمی سلیقه است این کار حالت نمیرا
• دوست دارید چه چیزی عید میدید و چه عیدی بگیرید؟
• به تعدادی از دوستان پیشاپیش کتاب احرم دم کنر محمد ملکی اسنادی برای همه فرستاد، راه هدیه دادم و به مانی هم هدیه نمی دم، باور کنید چیز خاصی دوست ندارم عیدی بگیرم.
• دیدن بازی های فوتبال و بازی های کامپیوتری یا دیدن بازی های فوتبال را چه تکلیفی دارید؟
• اگر در تهران باشم یا بالاصلا بعد از بازگشت از سفر به خانه آشنا یان خدوم و همسر از بزرگ ها گرفته تا کوچکترها می روم اصلا نمی گویم که چون سال پیش به باز باید من نیامدن پس اسامال نمی روم اتفاقا به این بخش نوروز خیلی اعتقاد دارم.



«شهرود» صفحه مردم، روزنامه شهرود، صفحه های مردمی، انتقال نظرات شما مخاطبان گرمی که از طریق وسایط روزنامه درباره گزارش های منتشر شده در سال ۹۲ می شود. در این صفحه منتشر می شود. نسخه چاپی روزنامه شهرود، مخاطبان newsper.ir در سراسر مسابقات و از این طریق می توانید ما را نظرات و پیشنهادات خود اگاه کنید. صفحه مردم، صفحه شماست و آدرس ایمیل newsper@shahrvand.com و آدرس ایمیل Gmail، طبق تقاضای ما شما می توانید از طریق راه های ارتباطی خود با ما از نظرات و انتقادات روزنامه خبر سازید و نظرات شما در قالب گزارش زیر هر نسخه از این صفحه منتشر خواهد شد. سخته منتظر صفحه خودتان باشید.